

**ATACADO DECORSUL**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128
Fone: (51) 31079790 decorsul@atcdecorsul.com.br
PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP 93125000

Faturado**72.138****Atendimento:****Cliente: 0000.0000.001.660 - MARTA BEDERODE DE OLIVEIRA MOTTA 98796666072****CNPJ: 14.854.695/0001-83****Emissão: 30/07/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: TRES DE MAIO, 3491, JARDIM AMERICA - Capão do Leão - RS - CEP: 96160-000 - PRINCIPAL**

Fone1: (53) 984311452

Fone2: ()

Código	Descrição	Referência	Qtd	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
30151	MANTA DE MICROFIBRA LISO SORTIDO 1,80X2,00	PRD00041	1	UN	22,50		22,50
34118	CONJUNTO BULE TERMICO E SUPORTE P/FILTRO SANREMO 700ML	SR1011/61	1	UN	59,95		59,95
19767	CABO DE REDE - 5 M	GB51036	2	UN	5,48		10,96
35486	CABO HDMI 1 M A'GOLD	WX-58	1	UN	4,50		4,50
30942	SUPORTE P/ CELULAR MAGNETICO A'GOLD	SPC-32	9	UN	5,50		49,50
36663	FONE DE OUVIDO TIPO INTRA-AURICULAR MAXMIDIA	IPMAX-F405	6	UN	3,90		23,40
35491	CARREGADOR TIPO C A'GOLD	CA19-3	6	UN	10,50		63,00
32631	CARREGADOR IOS 15W A'GOLD	CA19-2	6	UN	10,48		62,88
33493	CARREGADOR VEICULAR 3.1A A'GOLD	CJ11-1	4	UN	8,50		34,00
31665	LANTERNA DE LED RECARREGAVEL	WX-3085	1	UN	14,90		14,90
34745	BLOCO AUTO ADESIVO C/ 4 UNID 100 FLS	MAX0134	3	UN	3,90		11,70
17479	BALAO PERA 6,5 LISO COLORIDO SORTIDO C/50UN	HAPPY-FOLIA	7	UN	4,95		34,65
36233	CANETINHA TOUCH 80 CORES	WXZ-001	1	UN	139,50		139,50
36753	LIVRO P/COLORIR DESENHOS VARIADOS C/ADESIVO 48FLS	CAD10037	11	UN	13,50		148,50
36188	CANECA DE VIDRO DUPLO C/FOLHAS SECAS 250ML	MAJE-48597	4	UN	19,50		78,00
34371	CARTELA MAQUIAGEM P/ BONECA CORACAO LITTLE BEAUTY	PD-90999M	4	UN	13,90		55,60
34090	PISTOLA LANCA DARDOS COM MUNICAO	DDG-6886	4	UN	10,60		42,40
18645	MICROFONE MUSICAL C/ LUZ	WBU2376	2	UN	13,90		27,80
35282	MOLA MALUCA DE PLASTICO 7,5X6,5CM	JR1413T	4	UN	5,80		23,20
21789	BINOCULOS DE PLASTICO INFANTIL	MS-446	3	UN	6,50		19,50
30968	RELOGIO DE PAREDE PONTEIRO REDONDO PRETO (BOLD/ARABICO)	MX-40009	2	UN	15,90		31,80
32292	PELUCIA URSINHO 20CM	DKF005	1	UN	13,70		13,70
33723	GARRAFA INFANTIL CORES 380ML	RD1323	4	UN	8,50		34,00
32152	CARTELA MEU PET C/ ACESSORIOS C/5 PCS	CP201100	2	UN	7,48		14,96

32066	CARTELA BONECO MILITAR C/ ACESSORIOS C/7 PCS	SP231066	3	UN	10,90	32,70
32489	BRINQUEDO CAMINHAO PLASTICO DE FRICCAO CORES	TS79220	2	UN	8,48	16,96
22602	MOTO DE BRINQUEDO KMOTO	BQ9085S	1	UN	13,48	13,48
32354	COLECAO VEICULO MINIATURA ELICOPTERO	DMC6589	1	UN	4,90	4,90
32358	COLECAO VEICULO MINIATURA CARRO	DMC6588	1	UN	4,90	4,90
32359	COLECAO VEICULO MINIATURA CARRO CONVERSIVEL	DMC6591	3	UN	4,90	14,70
32355	COLECAO VEICULO MINIATURA CARRO	DMC6586	1	UN	4,90	4,90
14273	CUBO MAGICO	TK-1017	4	UN	2,60	10,40
32350	CARTELA MACINHA C/ MOLDES	DMT6629	6	UN	6,90	41,40
31865	CARTELA KIT FERRAMENTAS C/5 UNI	CP155945	2	UN	6,90	13,80
28524	CARTELA CARRUAGEM ENCANTADA 3 UNI	MS-3633	2	UN	8,48	16,96
21796	BRINQUEDO LANCA DARDOS C/ PISTOLA E ALGEMAS DE PLASTICO	MS-2085	2	UN	9,48	18,96
31854	CARTELA PISTOLA 39CM	TS76175	5	UN	8,48	42,40
36750	CARTELA BRINQUEDO KIT ARMA C/DARDOS	SG25499	3	UN	12,90	38,70
24655	KIT MAQUIAGEM DE BONECA	TOYS-202159	12	UN	4,70	56,40
35210	BRINQUEDO PLASTICO CARRO	TOYS-24598	5	UN	2,50	12,50
34037	PORTA RETRATO POPULAR MADEIRA C/ ACETATO 10X15 CM	BRAS-1-YW	4	UN	5,40	21,60
34293	MARCADOR PERMANENTE 1MM UNI	YP7683	6	UN	1,70	10,20
30801	ENFEITE GESSO CORUJA	FM-CORUJA	1	UN	12,50	12,50
31236	CANECA SALMOS SORTIDA	D69-290	4	UN	11,48	45,92
36169	CANECA DE CERAMICA DECORADA 320ML	VL0879	5	UN	7,30	36,50
28129	CENTRO DE MESA DIA	VITA-2120	4	UN	10,48	41,92
9754	SAQUINHO P/ PRESENTE 25X35CM C/50 UNI SORTIDO	GALA-25X35COR	1	UN	21,50	21,50
417	SAQUINHO P/ PRESENTE 20X29CM C/50 UNI SORTIDO	GALA-20X29CM	2	UN	14,30	28,60

Quantidade: 169 Frete: 0,00 Seguro: 0,00 Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00 Subtotal: 1.583,70
Total: 1.583,70

Volume: 3

Impresso em: **30/07/2025 10:46:47**
Vendedor: BETHI EXCURSAO PELOTAS

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br